
Dodatek č. 1 
č.17574/18/01

ke Smlouvě o pracovní společenství 
č. 17574/18/00 

Smluvní strany- účastníci společnosti: 
Vysoké učení technické Brno, Fakulta stavební (dále také jen „FAST VUT") 
j e  součástí veřejné vysoké školy, která vznikla na základě zákona (zákon č. 111/1998 Sb.) a není 
zapsána v obchodním rejstříku 
se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
zastoupená prof. Ing. Miroslavem Bajerem, CSc., děkanem fakulty 
zástupce pro věcná jednání: xxx
(dále jen „společník 1" nebo také „výkonný společník") 

a 

Wagener & Herbst Management Consultants GmbH (dále jen „W&H") 
zapsána v obchodním rejstříku Potsdam HRG 1076 
se sídlem: Persiusspeicher Zeppelinstra13e 136, 144 71 Potsdam, SRN 
DIČ: 046/122/1027 
DIČ pro DPH: DE 138402713 
zastoupená Dr. Norbertem Wagenerem, jednatelem 

Ralfem Behrensem, jednatelem 
(dále jen „společník 2") 

a 

Sweco Hydroprojekt a.s. (dále také jen „Sweco") 
zapsána v obchodním rejstříku Praha C 7326 
se sídlem: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
IČ:26475081 
DIČ: CZ26475081 
zastoupená Ing. Milanem Moravcem, Ph.D., předsedou představenstva 

Ing. Vladimírem Mikule, místopředsedou představenstva 
Ing. Nikolou Gorelovou, člen představenstva 

( dále jen „společník 3 ") 

uzavřeli níže uvedeného dne, mes1ce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o pracovním 
společenství, uzavřené dne 18. 9. 2018 ( dále jen „smlouva"), která byla součástí nabídky do 
veřejné zakázky s označením „Analýza marketingového potenciálu a technických parametrů 
nového přístavního území ČR v Hamburku". 

1 



ČI. I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění 
souvisejících s prováděním díla jednotlivými společníky a ocenění podílu každého společníka na 
celkové ceně díla v souladu s ustanovením článku I. odst. 3) Smlouvy o pracovním společenství 
nazvané „Pracovní společenství pro analýza marketingového potenciálu a technických parametrů 
nového přístavního území ČR v Hamburku". 

V souladu se se smlouvou dílo, která nabyla účinnosti dne 27. 12. 2018, a kterou uzavřel 
výkonný společník se zadavatelem  veřejné  zakázky, se sjednává následující: 

a) Dle čl. IV. odst. 1.2 smlouvy o dílo je předmět díla rozdělen - detailně specifikován v rámci

jednotlivých bodů A, B, C a  D

b) Dle čl. VI. odst. 1. smlouvy Smluvní cena činí:

bez DPH: 3 899 000,-- Kč 

DPH 21 %: 818 790,-- Kč

vč. DPH: 4 717 790,-- Kč

z toho na jednotlivé body uvedené v čl. IV. odst. 1.2 smlouvy o dílo připadá: 

plnění bodu A .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 559 600,- Kč bez DPH, 
plnění bodu B .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 169 700,- Kč bez DPH, 

plnění bodu C ............ ............ .... ...... ................... 389 900,- Kč bez DPH, 
plnění bodu D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 779 800,- Kč bez DPH. 

c) Dle uzavřené smlouvy o společnosti se na provádění prací budou jednotliví společníci podílet v
tomto rozsahu:

• společník 1 - Vysoké učení technické Brno, Fakulta stavební přebírá 30% objemu prací a
odpovídajícího objemu plnění

• společník 2 - Wagener & Herbst Management Consultants GmbH přebírá 41% objemu
prací a odpovídajícího objemu plnění

• společník 3 - Sweco Hydroprojekt a.s. 29% objemu práce a odpovídajícího objemu plnění

ci) Rámcové rozdělení odpovědnosti za zpracování jednotlivých pracovních balíčků je uvedeno v
příloze tohoto dodatku v dokumentu Přístup k řešení marketingové analýzy a technicko-
ekonomického řešení - detailní rozdělení. Smluvní strany jsou si vědomi, že jednotlivé úkoly jsou
vzájemně provázány a že je třeba úzké součinnosti při jejich zpracování.

2 



e) Na základě výše uvedených skutečností se společníci dohodli na následujícím rozdělení
celkové ceny díla, a to v souladu s plněním dle jednotlivých výše uvedených bodů A, B, C a  D a
termíny plnění dle čl. VII. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo takto:

Společník Objem Celková cena Bod plnění A Bod plnění Bod plnění Bod 

prací bez DPH v Kč v Kč BvKč C v K č  plnění D 

v % 3 899 000,- 1 559 600,- 1 169 700,- 389 900,- 779 800,-

1 30% 1 169 700 Kč 467 880 Kč 350 910 Kč 116 970 Kč 233 940 Kč 

2 41 % 1598590 Kč 639 436 Kč 479 577 Kč 159 859 Kč 319 718 Kč 

3 29% 1 130 710 Kč 452 284 Kč 339 213 Kč 113 071 Kč 226 142 Kč 

Termín plněníjednotlivých bodů 26.5.2019 25.7.2019 24.8.2019 8.10.2019 

f) Platby dle shora uvedeného rozdělení plateb poskytne výkonný společník ostatním
společníkům bezprostředně po té, co obdrží platbu od zadavatele, nejpozději do 15 dnů.

ČI. II. 
Ostatní ujednání smlouvy o společnosti zůstávají beze změny. 

Čl. III. 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. Každý ze společníků obdrží 
jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

Brno dne  2019

Prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc.          xxxxx
Děkan FAST VUT
Společník 1

Praha dne     2019

Wagener & Herbst Management Consultants GmbH     xxxxx
Společník 2

Praha dne 19.3.2019

Sweco Hydroprojekt a.s.              xxxxx      xxxxx
Společník 3




